
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 60/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 31 grudnia 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 56/B/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 

w budżecie gminy na rok 2022.

§2

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 14,98 zł w 

związku ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - nienależnie zapłacone składki 

zdrowotne,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ielgopolan



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.31.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

Pozostała działalność

400 0,00 470 000,00 470 000,00
40095 0,00 470 000.00 470 000,000840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 470 000,00 470 000,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 981 276,44 14,98 981 291,42
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

85213 12 532,00 14,98 12 546,98

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14,98 14,98
855 Rodzina 3 280 079,29 1 606,00 3 281 685,29

85503 Karta Dużej Rodziny 305,00 106,00 411,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 305,00 106,00 411,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 24 726 325,02 491 620,98 25 217 946,00

ielgopblaa

BeSTia
Strona 1 z 1



ft

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 31.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

400 487 161,80 470 000,00 957 161.80
40095 Pozostała działalność 0,00 470 000.00 470 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375 000,00 375 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 95 000,00 95 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

197 019,37 0,00 197 019,37
70005 197 019,37 0.00 197 019,37

4260 Zakup energii 51 695,00 -11 000,00 40 695,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 11 000.00 14 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 4 414,00 0,00 4 414,00
Wybory do rad gmin rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

75109 3 725,00 0,00 3 725.00

4010 0,00 982,84 982,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 168,08 168.08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,08 24,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 -55.00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wyoatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie

j Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 120,00 -1 120,00 0,00754 369 000,00 20 000,00 389 000,0075^12 324 000,00 20 000.00 344 000.00
6060 0,00 20 000,00 20 000.00

801 5 824 739,84 0,00 5 824 739,84
80103 547 345,25 0,00 547 345.25

2540 119 605,00 3 114,00 122 719.00
4430 Różne opłaty i składki 58 970,00 -3 114,00 55 856,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 281 833,00 0,00 281 833,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 945,34 -500,00 31 445,34
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 983,00 500.00 1 483,00

852 Pomoc społeczna 1 743 567,54 14.98 1 743 582,52

BeS i ia
Strona 1 z 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

85213 12 532,00 14,98 12 546,98

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 14,98 14,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 860 600,00 0,00 2 860 600,00
85395 Pozostała działalność 2 860 600,00 0,00 2 860 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 782,00 -4 000,00 26 782,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00 12 000,00

855 Rodzina 3 312 549,29 1 606,00 3 314 155,29
85503 Karta Dużej Rodziny 305,00 106,00 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Wspieranie rodziny

305,00 106,00 411,00
85504 23 470,00 1 500,00 24 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00 1 500,00 16 300,00

27 331 399,53~[Razem: 491 620,98 27 823 020,51

WDlT GMITmgr Oki elgopolan

BeSTia
Strona 2 z 2


